Místem plnění a předání díla je katastrální území Nové Město na Moravě a Petrovice u 
Nového Města na Moravě - prostor stavby dle specifikace v projektové dokumentaci.

Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. I této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 2.783.900,00 Kč bez DPH
(slovy : dva miliony sedm set osmdesát tři tisíc devět set korun českých)
(dále jen „cena“).
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.

Při vícepracích a méněpracích bude změna ceny určena tak, že se zruší příslušná část ceny 
z nabídkového položkového rozpočtu zhotovitele a nahradí se novou cenou, která bude